Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de SI.o Paulo

GABINETE DO PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 163. DE 23 DE JUNHO DE 1998
Dispõe sobre a aprovação do nome do Presidente da PROGUAÇU.

O VEREADOR ELIAS FERNANDES DE CARVALHO, Presidente da
Câmara Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.-

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

ARTIGO 1 °. É aprovado o nome do Sr. LUIZ BUENO ÁVILA para, em
Comissão, exercer o cargo de Presidente da Empresa Municipal de Desenvolvimento e Habita
ção de Mogi Guaçu • PROGUAÇU.

cação.
ARTIGO 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publi-

ARTIGO 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 23 de junho de 1998.

Registrado, afixado e encaminhado à publicação na data supra.

DAVID DE SOUZA
Diretor de Secre

)

Rua José Colombo, 235 • fi Post•l 233 - Cep: 13840-065 • Telefa<: (019) 861.2788